servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 
febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle: 

Cuenta 
Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022 Presupuestaria 

2.2.8.6.01 Eventos generales 28,930,933.00 

Total 28,930,933.00 

El monto de: **Veintiocho millones novecientos treinta mil novecientos treinta y tres con 00/100 

Número de Preventivo 
2022.0201.06.0010.608-Versión 1 

Fecha de Preventivo 
02/08/2022 

Monto de Preventivo 
28,930,933.00 

Para la verificación de la Integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web:

[...]

TÉCNICA EJECUTORA DE TITULACIÓN DE TERRENOS DEL ESTADO, SEGÚN ANEXOS. 

ltem CódlgO(l) 
Cuenta 

Descripción 
Unidad de Cantidad Precio Unitario 

Monto RO$ 
Presupuestarla(Zl Medida Solicitada Estimado 

1 80141607 2.2.8.6.01 Servicio para montaje de eventos y otras actividades Und. 1 469,067.00 469,067.00 

TOTAL 469,067.00 

PRESUPUESTO CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL SESENTA Y SIETE PESOS CON 00/100 (RD$469,067.00) 

En ese sentido y en base a los recu rsos disponibles, el Procedimient o de Selección a utilizar para esta compra o contratación es 

PROCEDIMIENTO DE EXCEPCIÓN POR URGENCIA. 

Y para que conste, firmo la presente certificación, 

(l) Conforme al Cat álogo de Bienes y Servidos UNSPSC.